2022 年 11 月 25 日

各      位

会 社 名  株式会社エノモト

代表者名  代表取締役社長 武内 延公

（コード番号：６９２８ 東証プライム）

問合せ先

役職・氏名 経営管理グループ担当執行役員

     企画管理部長 武井 勉

電  話 ０５５４－６２－５１１１

組織変更に関するお知らせ

当社は、本日 2022 年 11 月 25 日、会社法第 370 条及び当社定款第 26条（取締役会の決議にかわる書

面決議）に基づき、下記のとおり 2023 年１月１日付をもって組織変更を行うことを決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１． 組織変更の目的

従前より一貫生産体制のもと進めて参りましたメッキ加工を中心とした表面処理加工について、

中期経営計画の施策である収益力強化に基づき津軽工場においてはライン増設が完了し、中国にお

いては新たなメッキ工場にてラインを新設し大幅増強を行っております。

また、専門技術者を中心とした体制も整い、この度各拠点のメッキ加工を中心とした表面処理を

統括する部署を新設し、将来的には統括グループにすることも視野に入れ、より一層の収益力向上

を図って参ります。

２．組織変更 （2023 年１月１日付）

メッキ加工を中心とした表面処理加工を強化するため、代表取締役直轄組織として表面処理プロ

ジェクト室を新設する。

以 上